государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждепие Республики Марий Эл

<Марийский политехнический техникум>)

Присутствовtulи:

Лисин В. С.

Романова М. А.

Лебедева Л. В.

Христолюбова Г. Ф.

Криваксина Т. Н.

Курочкина Н. В.

Можайкина Т. В.

ПРОТОКОЛ NS 2
заседания приемной комиссии

от 20 августа 2024г.

председатель приемной комиссии, директор
заместитель председателя приемной комиссии,
ответственный секретарь приемной комиссии, заместитель
директора по воспитательной работе и социаJIьным
вопросам

член приемной комиссии, заместитель директора по
учебно-производственной работе
член приемной комиссии, заместитель директора по
инкпюзивному образованию

член приемной комиссии, соци€lJIьный педагог

член приемной комиссии, педагог организатор

технический секретарь приемной комиссии, и. о. секретаря
учебной части

Повестка дня:
1, ЗачисленИе абитурИентов в групшI среднего профессионального образования

по программам подготовки специiшистов среднего звена с одновременным
получением среднего обпIего образования В пределах образоъательной
программЫ среднегО профессИонального образования по очной формеобучения.

2. ЗачисЛение абиТуриентоВ в |руцltы среднего гrрофессион€шьного образования
пО программаМ подготовкИ квалифиЦированных рабочих и служаттIих с
одновременным получением среднего общего образования в пределах
образовательной программы среднего профессионаrrьньго образования на базе
основного общего образования по очной форме обучения

3, Зачисление абитуриентов в груцпы профессионЕlльного обучения Отделения
для обучающихся с оцраниченными возможностями здоровья.

Слушали Романову м. А., заместителя председателя приемноЙ комиссии, с
информацией о наборе абитуриентов в группы среднего профессиоr-u"ь.о
образования по программам подготовки специалистов среднего звена и программам
подготовки квалифицированных рабочих и служащих, а таюке в |руппы попрограммам профессионt[льЕого обучения обучающихоя о ограниченными
возможностями здоровья.

постановили:

1. Рекомендовать к зачислению в группы среднего профессион{шьного
образования студентов, обучающихся по программам подготOвки специilJIистOв
среднего звена с одновременным получением среднего общего образованиlI в
пределах образовательной программы среднего профессиональноrо обр*ования
на базе основного общего образования по очной-форме обученuя со сроком
обучения 2 года 10 месяцев по следующим специ€Lльностям:

08. 0 2. 0 9 <Монmаuс, налаd ко а э ксплу аmа цuя элекmр о о б opyd о в аная
пр омьrлцле н н blx u ер aшcd анс кrtж зd ан u й>

J\& п/п Фио

1. Михайлова.ЩанисаВикторовича
2. Березина Илью Валерьевича
3. Толстухина[митрияСергеевича
4. Кузнецова Илью Алексеевича
5. ТрушковаКонстантинаАлександровича
6. Будалаева Артёма Сергеевича
7. ЯндубаеваАндреяАлександровича
8. Глазунова Илью Вадимовича
9. Андреева Алексея Николаевичя
10. Лазарева Егора Щмитриевича
11. Николаева Николая Сергеевича

4 6. 0 2. 0 1 <<[о tyM енmа цао нн о е о б е с п еч е н u е у пр а вл е н uя ч арх а в о в ed ен uеу

J\b п/п
1.

2.
J.

Фио
Абулхаирову Азалию Щинаровну
Суворову Варвару Игоревну
Ронжина Никиту Алексеевича

2. РекомендоватЬ к зачисдению В групцы среднего профессион€UIьного образования
обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих с
одновременным получением среднего общего образования в пределах
образовательной проtраммы среднего профессиона-rluного образования на базе
основного общего образования по очной форме обученuя со сроком обучения 1 года
10 месяцев по следующим профессиям:

11.01,01 Монmасrcнuк РЭА ч праборов

JtlЪ п/п ФИо
1. Смирнова Андрея Леонидовича
2. Попову.ЩиануРуслановну
З. Ямолова Артёма Николаевича
4. Щербакова Степана Антоновича
5. Семеноваивананиколаевича

3. РекомендоватЬ к зачислению В группы среднего профессионаJIьного образования
обучающИхся пО програмМам подготовки кваJIифицированных рабочих и служащих с

одновременным получением
образовательной программы
ocнoBнoгooбщeгooбpaзoвaнияcoсpoкoМoбyчeния2гoДa
10 месяцев по профессии:

1 ý.0 1,3 5 кМасmер слесарнl,ш рабоm>

Jtlb п/п ФИо
1. Чернова Александра Сергеевича
2. Сокольникова.ЩанилаНиколаевича
3. Воронцова Павла Алексеевича
4. Королёва Егора Васильевича

4, РекоМендоватЬ К зачислениЮ обучающихся в группы профессионаJIьного
обучения Отделения для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
по оуной форме обчченuя со сроком обучения 1 год 10 месяцев по следующим
профессиям:

17938 кРезчuк по depeBy ч бересmе>

Фио

среднего общего образования в пределах
среднего профессион€lльного образования на базе

NЬ п/п
1. Тутубалина Щмитрия Андреевича

Председатель приемной комиссии

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Лисин В. С.

Романова М. А.